
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
                  COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.549                                            del  30.12.2004 
 

O G G E T T O 
Liquidazione fattura di Euro 2.014,77 per la fornitura di libri commissionati all’Agenzia 
Einaudi di Molfetta. 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno trenta del mese di dicembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Rag. AMATO  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Sig.Tommaso  MINERVINI –   Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente Dott.Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 28.01.2005  
LA  GIUNTA   COMUNALE 

 
 

 
  Vista la commissione libraria effettuata dal Settore Affari Generali e Cultura – 
U.O.Cultura – all’Agenzia Einaudi di Molfetta; 
 
Preso atto che i volumi da acquistare venivano offerti con lo sconto del 20% sul prezzo di 
copertina al prezzo complessivo scontato di €.2.014,77 comprese spese di trasporto; 
 
Verificato che i predetti libri sono da destinare alla Biblioteca Comunale; 
 
Vista la fattura n.42225 del 30.11.2004, pervenuta al Municipio di Molfetta il 27.12.2004 
(prot. n.58365), della Giulio Einaudi Editore di €.2.014,77, relativa alla fornitura delle opere 
commissionata; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della succitata fattura della somma 
complessiva di €.2.014,77 ; 
 
Visti i vigenti: 
T.U.E.L. D.L. vo n.267 del 18.8.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale di contabilità; 
 
 Verificato che vi è la necessaria disponibilità finanziaria al Cap.21760 “Spese per 
acquisto libri” del Bilancio 2004; 
 
Preso atto dei pareri favorevoli espressi a norma del’art.49 del T.U.E.L., approvato con D. 
L. vo  267/2000 dal Dirigente del Settore Affari Generali e Cultura in ordine alla regolarità 
tecnica del presente provvedimento, e, in ordine alla regolarità contabile del 
provvedimento, da parte del Dirigente del Settore Finanziario; 
 
 Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. Approvare ed impegnare la spesa complessiva di €.2.014,77,come in narrativa, per la 

fornitura di opere commissionata, da destinare alla Biblioteca Comunale. 
 
2. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento della 

somma complessiva di €. 2.014,77 ad avvenuta consegna delle opere 
commissionate,senza ulteriori formalità, in favore della Giulio Einaudi Editore (vedasi 
fattura n.42225 del 30.11.2004).  

 
3. Imputare la spesa complessiva di cui al presente provvedimento di €.2.014,77  al Cap. 

n.21760 "Spese per acquisto libri Biblioteca", del Bilancio 2004. 
 



4. Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici, Ragioneria, Gabinetto, U.O. 
Cultura, nonché alla Sig.ra Nicla La forgia, responsabile del,procedimento, per i 
rispettivi adempimenti di competenza. 

 
 


